

MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2022
Processo Administrativo Nº 14961/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES
Data de Publicação: 04/10/2022 10:35:36

				TOTAL DO PROCESSO: 227.552,25
MARATIMBA UTILIDADES EIRELI			14.267.402/0001-61	78.451,28
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 075	81,91	Total: 1.720,11
Item: 524	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LILÁS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 81,91			Total Item: 1.720,11
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 041	2,79	Total: 75,33
Item: 155	Unidade: CX	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR	
Descrição: ALFINETES PARA MAPAS CORES VARIADAS, CX COM 50 UNIDADES;CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 27	Valor Unit.: 2,79			Total Item: 75,33
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 075	8,35	Total: 409,15
Item: 176	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: APONTADOR DE LÁPIS RETANGULAR APONTADOR DE LÁPIS MANUAL: MATERIAL: PLÁSTICO; MODELO: 1 FURO; FORMATO: RETANGULAR; DEPOSITO: COM DEPOSITO; CORES VARIADAS; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNIDADES;CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 49	Valor Unit.: 8,35			Total Item: 409,15
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	20,95	Total: 188,55
Item: 457	Unidade: PCT	Marca: ESTIROFORME	Modelo: ESTIROFORME	
Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA Nº 30MM PACOTE COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 9	Valor Unit.: 20,95			Total Item: 188,55
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 053	8,06	Total: 1.652,30
Item: 183	Unidade: PCT	Marca: PIC PIC	Modelo: PIC PIC	
Descrição: BOLA DE SOPRAR DOURADA Nº 07 BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR DOURADA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 205	Valor Unit.: 8,06			Total Item: 1.652,30
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 019	21,66	Total: 844,74
Item: 255	Unidade: CX	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: BORRACHA BRANCA BORRACHA PLÁSTICA BRANCA MACIA E SUAVE: COM CAPA PROTETORA ERGONÔMICA; INDICAÇÃO DE USO ESCRITA A LÁPIS E LAPISEIRA; MEDIDAS APROXIMADAS ESPESSURA: 11mm; LARGURA 21 mm COMPRIMENTO 42 mm; UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 24 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 39	Valor Unit.: 21,66			Total Item: 844,74
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 020	8,34	Total: 258,54
Item: 279	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA 50 X 66 - 180G; COR VERMELHA PACOTE COM 10 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 31	Valor Unit.: 8,34			Total Item: 258,54
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 045	81,29	Total: 1.707,09
Item: 292	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA 50X66, COR ROXA PACOTE COM 100 FOLHAS; COR ROXA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 81,29			Total Item: 1.707,09
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 058	82,48	Total: 1.979,52
Item: 503	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AMARELO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 82,48			Total Item: 1.979,52
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 051	81,59	Total: 1.713,39
Item: 517	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR LARANJA CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 81,59			Total Item: 1.713,39
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 029	81,59	Total: 1.713,39
Item: 538	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR MARROM CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 81,59			Total Item: 1.713,39
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 079	81,59	Total: 1.958,16
Item: 545	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR PRETO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 81,59			Total Item: 1.958,16
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 051	82,48	Total: 1.979,52
Item: 552	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR ROSA CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 82,48			Total Item: 1.979,52
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 057	82,49	Total: 1.732,29
Item: 566	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE ESCURO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 21	Valor Unit.: 82,49			Total Item: 1.732,29

**MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 065	82,49	Total: 1.979,76
Item: 531	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL ESCURO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 24	Valor Unit.: 82,49			Total Item: 1.979,76
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 005	82,49	Total: 1.897,27
Item: 573	Unidade: PCT	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY	
Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERMELHO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 23	Valor Unit.: 82,49			Total Item: 1.897,27
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 068	8,19	Total: 2.162,16
Item: 698	Unidade: PCT	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO	
Descrição: COLA BASTAO 21G PACOTE COM 06 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 264	Valor Unit.: 8,19			Total Item: 2.162,16
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 058	8,90	Total: 649,70
Item: 580	Unidade: PCT	Marca: PIRATININGA	Modelo: PIRATININGA	
Descrição: COLA COLORIDA COM GLITTER 23 G COM 6 CORES, PACOTE COM 6 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 73	Valor Unit.: 8,90			Total Item: 649,70
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 091	5,90	Total: 1.280,30
Item: 298	Unidade: UND	Marca: RADEX	Modelo: RADEX	
Descrição: COLA E.V.A NÃO TÓXICA; 90G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 217	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 1.280,30
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 094	4,49	Total: 2.402,15
Item: 408	Unidade: UND	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: EVA COM GLITER NA COR BRANCO TAMANHO 40X60 CM.ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 535	Valor Unit.: 4,49			Total Item: 2.402,15
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 076	4,41	Total: 612,99
Item: 377	Unidade: UND	Marca: LEOARTE	Modelo: LEOARTE	
Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR LARANJA TAMANHO 40 X 60 CM. ESP 1,5 a 1,7MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 139	Valor Unit.: 4,41			Total Item: 612,99
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 057	16,39	Total: 1.507,88
Item: 694	Unidade: UND	Marca: SÃO DOMINGOS	Modelo: SÃO DOMINGOS	
Descrição: LIVRO CAIXA LIVRO CAIXA CAPA DURA, GRANDE 100 FLS. 218 MM X 319MM. PAPEL OFFSET FLS. NUMERADAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 92	Valor Unit.: 16,39			Total Item: 1.507,88
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 061	0,97	Total: 1.391,95
Item: 330	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP	

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Item: 62 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
 Descrição: PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS PERFURADOR DE PAPEL CAPACIDADE PARA 20 FOLHAS; MATERIAL: AÇO CARBONO; MODELO: ESCRITÓRIO; COR PRETA; 2 VAZADORES; CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO: 20 FOLHAS; SEM MARGEADOR; MATERIAL DA BASE: PLÁSTICA, PORTA CONFETE; ALTURA: 70 MM; LARGURA: 120 MM; PROFUNDIDADE: 85 MM CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 395 **Valor Unit.: 15,29** Total Item: 6.039,55

LOTE 98 Quant.: 1 Num: 076 59,90 **Total: 1.797,00**

Item: 669 Unidade: PCT Marca: ISOLIDER Modelo: ISOLIDER
 Descrição: PLACA DE ISOPOR. 100 X 50CM, ESPESSURA DE 20 MM.PACOTE COM 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 30 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 1.797,00

LOTE 101 Quant.: 1 Num: 018 5,39 **Total: 1.110,34**

Item: 133 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: JOCAR
 Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 25mm MATERIAL METAL: NUMERAÇÃO: 25MM; CAIXA 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 206 **Valor Unit.: 5,39** Total Item: 1.110,34

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 053 87,90 **Total: 8.262,60**

Item: 672 Unidade: UND Marca: STALO Modelo: STALO
 Descrição: QUADRO DE AVISOS CORTIÇA MOLDURA DE MADEIRA 120X90CM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 94 **Valor Unit.: 87,90** Total Item: 8.262,60

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 077 7,90 **Total: 71,10**

Item: 691 Unidade: CX Marca: PIMACO Modelo: PIMACO
 Descrição: REFORÇO PLÁSTICO AUTO ADESIVO. REFORÇO PARA FOLHAS DE FICHÁRIO, AUTOADESIVO INCOLOR- PARA REFORÇAR FUIROS EVITANDO QUE SE RASGUEM, PÁGINAS PLANTAS, FICHAS, ETIQUETAS, ETC. PERFURADAS PARA ARQUIVO, EMBALAGEM EM FORMATO DE CAIXA- MECANISMO FÁCIL DE RETIRAR, CAIXA BLISTER COM 250 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 9 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 71,10

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 046 6,90 **Total: 1.283,40**

Item: 680 Unidade: UND Marca: MASTERPRINT Modelo: MASTERPRINT
 Descrição: TESOURA DE PICOTAR PAPEL E EVA EM INOX 16 CM COM CABO PLÁSTICO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 186 **Valor Unit.: 6,90** Total Item: 1.283,40

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 025 24,90 **Total: 7.196,10**

Item: 622 Unidade: KT Marca: YUR Modelo: YUR
 Descrição: TINTA FACIAL KIT DE PINTURA FACIAL TINTA LÍQUIDA 6 CORES C/ PINCEL; 15 ML CADA, NÃO TÓXICA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.
 Quantidade: 289 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 7.196,10

INTER MASTER COMERCIO DE SERVIÇOS **14.013.647/0001-62** **55.885,60**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 078 3,44 **Total: 378,40**

Item: 163 Unidade: UND Marca: JAPAM Modelo: JAPAM
 Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO NUMERO 3, COR PRETA;CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 110	Valor Unit.: 3,44		Total Item: 378,40
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 078	Total: 9.851,98
Item: 1	Unidade: UND	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: CALCULADORA 12 DIGITOS ALIM. SOLAR; DIMENSÕES (A X L X P): CM 3,10 X 10,3 X 14,5; COM 1 (UM) ANO DE GARANTIA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 526	Valor Unit.: 18,73		Total Item: 9.851,98
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 094	Total: 2.479,62
Item: 282	Unidade: PCT	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF
Descrição: CARTOLINA 50X66; PACOTE COM 100 FOLHAS; COR BRANCA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 63,58		Total Item: 2.479,62
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 052	Total: 605,60
Item: 295	Unidade: CX	Marca: SPLASH	Modelo: SPLASH
Descrição: COLA COLORIDA, COLA LIQUIDA IDEAL PARA COLAGENS, RELEVOS COLORIDOS PARA DECORAÇÕES EM GERAL, PARA APLICAR SOBRE TODOS OS TIPOS DE PAPEL, COM BICO APLICADOR, MATERIAL NÃO TÓXICO, CORES COM BRILHO INTENSO; CAIXA COM 6 CORES, 23GR CADA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,57		Total Item: 605,60
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 070	Total: 3.857,58
Item: 10	Unidade: PCT	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE: COLA QUENTE REFIL PARA PISTOLA GRANDE; PACOTE CONTENDO 1 KG;CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 87	Valor Unit.: 44,34		Total Item: 3.857,58
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 018	Total: 1.992,30
Item: 365	Unidade: UND	Marca: DUB FLEX	Modelo: DUB FLEX
Descrição: EVA COM GLITER NA COR AMARELO TAMANHO 40X60 CM. ES 1.5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 1.992,30
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.992,30
Item: 384	Unidade: UND	Marca: DUB FLEX	Modelo: DUB FLEX
Descrição: EVA COM GLITER NA COR PRETO TAMANHO 40X60 CM.ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 435	Valor Unit.: 4,58		Total Item: 1.992,30
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 062	Total: 3.814,88
Item: 36	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: GRAMPO TRILHO PARA 200 FOLHAS: GRAMPO TRILHO PARA 200 FLS ; GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO; PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS; MEDIDA BASE: 80 MM, 75 G; MEDIDAS: 19,5 X 7 CM; PARA 200 FOLHAS; CAIXA COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.			
Quantidade: 422	Valor Unit.: 9,04		Total Item: 3.814,88
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 041	Total: 6.941,78
Item: 25	Unidade: CX	Marca: DELLO	Modelo: DELLO

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: GRAMPO TRILHO PARA 600 FOLHAS. GRAMPO TRILHO PARA 600 FLS; GRAMPO PLÁSTICO INJETADO EM POLIPROPILENO BRANCO; PARA ARQUIVAR DOCUMENTOS; MEDIDA BASE: 30 CM (SENDO 11,30 CM HASTE) E ESPELHO; 11 CM, 75 G; PARA 600 FOLHAS; CAIXA COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 578 **Valor Unit.: 12,01** Total Item: 6.941,78

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 086 1,01 **Total: 1.116,05**

Item: 323 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50X70; COR VERDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.105 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.116,05

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 009 1,01 **Total: 1.217,05**

Item: 306 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AMARELO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.205 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.217,05

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 019 1,01 **Total: 1.186,75**

Item: 311 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50 X 70; COR AZUL CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.175 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.186,75

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 039 1,01 **Total: 1.368,55**

Item: 315 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50 X 70; COR BRANCO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.355 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.368,55

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 059 1,01 **Total: 1.166,55**

Item: 320 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50 X 70; COR ROSA CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.155 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.166,55

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 024 1,01 **Total: 1.186,75**

Item: 326 Unidade: UND Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTAO 50 X 70; COR VERMELHO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.175 **Valor Unit.: 1,01** Total Item: 1.186,75

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 002 10,12 **Total: 151,80**

Item: 629 Unidade: PCT Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G AZUL ESCURO; PACOTE C/ 10 FOLHAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 10,12** Total Item: 151,80

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 048 10,12 **Total: 101,20**

Item: 631 Unidade: PCT Marca: GRIFF Modelo: GRIFF

Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LARANJA; PACOTE C/ 10 FOLHAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 10,12** Total Item: 101,20

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

LOTE 75	Quant.: 1	Num: 054	10,12	Total: 101,20
Item: 633	Unidade: PCT	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF	
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G LILÁS; PACOTE C/ 10 FOLHAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,12			Total Item: 101,20
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 090	10,12	Total: 101,20
Item: 635	Unidade: PCT	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF	
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G MARROM; PACOTE C/ 10 FOLHAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,12			Total Item: 101,20
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 062	10,12	Total: 101,20
Item: 637	Unidade: PCT	Marca: GRIFF	Modelo: GRIFF	
Descrição: PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 240 G PRETO; PACOTE C/ 10 FOLHAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,12			Total Item: 101,20
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 082	5,46	Total: 109,20
Item: 656	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 210X297MM 75 G - AZUL PACOTE COM 100 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,46			Total Item: 109,20
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 007	5,73	Total: 114,60
Item: 650	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA	
Descrição: PAPEL SULFITE A4 (210 X 297) MM, 75 G AMARELO; PACOTE COM 100 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 114,60
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 072	5,73	Total: 126,06
Item: 662	Unidade: PCT	Marca: SENINHA	Modelo: SENINHA	
Descrição: PAPEL SULFITE. A4 210X297MM 75 G - ROSA PACOTE COM 100 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 22	Valor Unit.: 5,73			Total Item: 126,06
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 047	10,91	Total: 14.183,00
Item: 77	Unidade: UND	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA	
Descrição: PASTA TIPO AZ LOMBO: 55mm. PASTA TIPO AZ LOMBO: 55MM. PASTA TIPO AZ: PASTA REGISTRADOR AZ; MATERIAL: PAPEL CARTÃO; REVESTIMENTO: PAPEL MONOLÚCIDO; ESPESSURA DA CAPA: 1,7 MM; LOMBO:55 MM; LARGURA: 280 MM; ALTURA: 350 MM; COR PRETA (PODE TER DETALHES BRANCOS NA CAPA); QUANTIDADE 2 ARGOLAS; FORMATO GUIA: DIÂMETRO: 30 MM; COM COMPRESSOR METAL; SISTEMA TRAVAMENTO: ALAVANCA; ACABAMENTO: NIQUELADO.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.				
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 10,91			Total Item: 14.183,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 011	65,60	Total: 1.640,00
Item: 104	Unidade: RL	Marca: BRW	Modelo: BRW	

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: PLASTICO AUTO ADESIVO PLÁSTICO AUTOADESIVO; PISTOLA AUTOADESIVO TRANSPARENTE 25 X 45CM;CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 65,60** Total Item: 1.640,00

MEL COMERCIO LTDA **41.460.962/0001-00** **43.560,83**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 062 12,49 **Total: 1.561,25**

Item: 438 Unidade: RL Marca: EUROROMA Modelo: EUROROMA

Descrição: BARBANTE EM ALGODÃO 4/8, 400 G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 125 **Valor Unit.: 12,49** Total Item: 1.561,25

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 005 13,99 **Total: 447,68**

Item: 450 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 25 MM PACOTE COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 32 **Valor Unit.: 13,99** Total Item: 447,68

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 014 22,99 **Total: 2.138,07**

Item: 496 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 125 MM PACOTE COM 06 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 93 **Valor Unit.: 22,99** Total Item: 2.138,07

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 052 17,99 **Total: 521,71**

Item: 463 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 35MM PACOTE COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 521,71

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 017 20,49 **Total: 1.004,01**

Item: 476 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 50 MM PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 49 **Valor Unit.: 20,49** Total Item: 1.004,01

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 074 19,99 **Total: 179,91**

Item: 483 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 60 MM PACOTE COM 30 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 19,99** Total Item: 179,91

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 024 23,79 **Total: 2.141,10**

Item: 489 Unidade: PCT Marca: STYROFORM Modelo: STYROFORM

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA N° 75 MM PACOTE COM 25 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 23,79** Total Item: 2.141,10

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 007 6,98 **Total: 1.675,20**

Item: 215 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

**MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: BOLA DE SOPRAR LISA NA COR PRETA Nº 07 BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR PRETA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 1.675,20

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 065 6,36 **Total: 1.526,40**

Item: 199 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR LISA NA COR AZUL Nº07 BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR PRETA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,36** Total Item: 1.526,40

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 029 6,36 **Total: 1.208,40**

Item: 239 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR LISA NA COR VERDE Nº 07 BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR VERDE Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 190 **Valor Unit.: 6,36** Total Item: 1.208,40

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 011 6,36 **Total: 1.526,40**

Item: 247 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR LISA NA COR VERMELHA Nº 07 BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR VERMELHA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,36** Total Item: 1.526,40

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 053 6,98 **Total: 2.373,20**

Item: 207 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR, BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR BRANCA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 340 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 2.373,20

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 097 6,98 **Total: 1.989,30**

Item: 223 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR,, BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR ROSA N º07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 285 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 1.989,30

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 008 6,36 **Total: 1.335,60**

Item: 231 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR,, BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR ROXA N º07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 6,36** Total Item: 1.335,60

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 099 6,98 **Total: 1.675,20**

Item: 191 Unidade: PCT Marca: FASTBALL Modelo: FASTBALL

Descrição: BOLA DE SOPRAR. BOLA DE SOPRAR COM LÁTEX DE BORRACHA NATURAL, LISA NA COR AMARELA Nº07; PACOTE COM 50 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 6,98** Total Item: 1.675,20

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 037 45,76 **Total: 1.372,80**

Item: 264 Unidade: PCT Marca: CIS Modelo: CIS

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: CARBONO DUPLA FACE COR AZUL/ROXO; TAM.A4; PACOTE C/ 100 FLS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 45,76** Total Item: 1.372,80

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 054 82,47 **Total: 1.731,87**

Item: 510 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120 G/M² PACOTE C/ 100, NA COR AZUL CLARO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 82,47** Total Item: 1.731,87

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 042 82,00 **Total: 1.722,00**

Item: 559 Unidade: PCT Marca: SCRITY Modelo: SCRITY

Descrição: CARTOLINA DUPLA FACE 48X66CM 120G/M² PACOTE C/ 100, NA COR VERDE CLARO CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 21 **Valor Unit.: 82,00** Total Item: 1.722,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 005 9,49 **Total: 284,70**

Item: 705 Unidade: CX Marca: NEW MAGIC Modelo: NEW MAGIC

Descrição: COLA BRANCA 40G LIQUIDA, INDICAÇÃO DE USO: ESCOLAR, BASE ADESIVA, ACETADO DE POLIVINILA ATÓXICA, COR: BRANCA, APRESENTAÇÃO, TUBO 40 G, CAIXA COM 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 9,49** Total Item: 284,70

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 069 4,26 **Total: 1.853,10**

Item: 390 Unidade: UND Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: EVA COM GLITER NA COR ROSA TAMANHO 40 X 60 CM.ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 435 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 1.853,10

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 070 4,26 **Total: 1.001,10**

Item: 396 Unidade: UND Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: EVA COM GLITER NA COR VERDE TAMANHO 40X60 CM.ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 235 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 1.001,10

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 004 4,26 **Total: 1.427,10**

Item: 402 Unidade: UND Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: EVA COM GLITER NA COR VERMELHO TAMANHO 40X60 CM.ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 335 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 1.427,10

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 010 4,26 **Total: 1.836,06**

Item: 360 Unidade: UND Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

Descrição: FOLHA DE E.V.A COM GLITTER, NA COR AZUL, TAMANHO 40X60 CM. ESP 1,5 a 1,7MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 431 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 1.836,06

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 026 4,26 **Total: 1.427,10**

Item: 371 Unidade: UND Marca: LEOARTE Modelo: LEOARTE

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: FOLHA DE E.V.A, COM GLITTER, NA COR DOURADA TAMANHO 40X60 CM, ESP 1,5 a 1,7 MM.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 335 **Valor Unit.: 4,26** Total Item: 1.427,10

LOTE 60	Quant.: 1	Num: 093	38,28	Total: 1.110,12
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 594	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
-----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: GLITTER PURPURINA EM PÓ DOURADO- PACOTE COM 500 G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 29 **Valor Unit.: 38,28** Total Item: 1.110,12

LOTE 61	Quant.: 1	Num: 094	38,21	Total: 993,46
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 601	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
-----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: GLITTER PRATA- PURPURINA EM PÓ PRATA- PACOTE COM 500 G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 38,21** Total Item: 993,46

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 063	38,21	Total: 955,25
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 608	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
-----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: GLITTER VERDE- PURPURINA EM PÓ VERDE- PACOTE COM 500 G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 38,21** Total Item: 955,25

LOTE 63	Quant.: 1	Num: 049	38,21	Total: 611,36
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 615	Unidade: PCT	Marca: LANTECOR	Modelo: LANTECOR
-----------	--------------	-----------------	------------------

Descrição: GLITTER VERMELHO- PURPURINA EM PÓ VERMELHO- PACOTE COM 500 G.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 38,21** Total Item: 611,36

LOTE 78	Quant.: 1	Num: 031	12,00	Total: 180,00
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 639	Unidade: PCT	Marca: VMP	Modelo: VMP
-----------	--------------	------------	-------------

Descrição: PAPEL CREPOM 48 CM X 2 M NA COR AZUL CLARO PACOTE COM 10 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 180,00

LOTE 86	Quant.: 1	Num: 054	1,20	Total: 1.362,00
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 426	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
-----------	--------------	------------	-------------

Descrição: PAPEL CREPOM NA COR DOURADA 48 CM X 2M CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.135 **Valor Unit.: 1,20** Total Item: 1.362,00

LOTE 87	Quant.: 1	Num: 029	1,19	Total: 1.279,25
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 414	Unidade: UND	Marca: VMP	Modelo: VMP
-----------	--------------	------------	-------------

Descrição: PAPEL CREPOM NA COR LARANJA 48 CM X 2M CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.075 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 1.279,25

LOTE 89	Quant.: 1	Num: 052	14,04	Total: 2.414,88
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 432	Unidade: PCT	Marca: FILIPERSON	Modelo: FILIPERSON
-----------	--------------	-------------------	--------------------

Descrição: PAPEL MULTIUSO A4 VERGE NAS CORES: AZUL, ROSA, AMARELO, VERMELHO; GRAMATURA: 180G/M²; ALTURA: 210MM; LARGURA: 297 MM; PACOTE COM 50 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Quantidade: 172 **Valor Unit.: 14,04** Total Item: 2.414,88

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 048 3,09 **Total: 695,25**

Item: 111 Unidade: CX Marca: JOCAR Modelo: JOCAR

Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL 15mm MATERIAL DE METAL: NUMERAÇÃO: 15 MM; CAIXA 12 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 225 **Valor Unit.: 3,09** Total Item: 695,25

**CB BICALHO COMERCIO ATACADISTA E
EMPREENDIMENTOS EIRELI - EPP** **11.676.339/0001-29** **15.409,70**

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 079 38,30 **Total: 344,70**

Item: 470 Unidade: PCT Marca: ISOMIL Modelo: ISOMIL

Descrição: BOLA DE ISOPOR MACIÇA Nº 40 MM PACOTE COM 100 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 9 **Valor Unit.: 38,30** Total Item: 344,70

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 004 550,00 **Total: 14.300,00**

Item: 587 Unidade: RL Marca: SISALSUL Modelo: SISALSUL

Descrição: ESTOPA/JUTA ROLO COM 50 METROS COM 1 METRO DE LARGURA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 550,00** Total Item: 14.300,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 089 45,00 **Total: 765,00**

Item: 643 Unidade: PCT Marca: VMP Modelo: VMP

Descrição: PAPEL LAMINADO DOURADO MEDIDAS APROXIMADAS 48X60CM.PACOTE COM 40 FOLHAS.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 17 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 765,00

LC COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA **47.190.313/0001-13** **10.642,80**

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 034 72,40 **Total: 2.244,40**

Item: 289 Unidade: PCT Marca: multiverde Modelo: multiverde

Descrição: CARTOLINA 50 X 66, COR AZUL PACOTE COM 100 FOLHAS; COR AZUL.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 2.244,40

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 060 72,40 **Total: 2.244,40**

Item: 286 Unidade: PCT Marca: multiverde Modelo: multiverde

Descrição: CARTOLINA 50 X 66, COR ROSA. PACOTE COM 100 FOLHAS; COR ROSA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 31 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 2.244,40

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 080 72,40 **Total: 1.882,40**

Item: 269 Unidade: PCT Marca: multiverde Modelo: multiverde

Descrição: CARTOLINA 50X66 COR AMARELA PACOTE COM 100 FOLHAS; COR AMARELA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 1.882,40

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 084 72,40 **Total: 2.389,20**

Item: 272 Unidade: PCT Marca: multiverde Modelo: multiverde

**MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY
PRESIDENTE KENNEDY-ES**

Descrição: CARTOLINA 50X66, COR PRETA PACOTE COM 100 FOLHAS; COR PRETA.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 33 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 2.389,20

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 051	72,40	Total: 1.882,40
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 276	Unidade: PCT	Marca: multiverde	Modelo: multiverde
-----------	--------------	-------------------	--------------------

Descrição: CARTOLINA 50X66, COR VERDE PACOTE COM 100 FOLHAS; COR VERDE.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 26 **Valor Unit.: 72,40** Total Item: 1.882,40

J C DA COSTA			44.534.927/0001-87	23.602,04
---------------------	--	--	---------------------------	------------------

LOTE 93	Quant.: 1	Num: 069	22,12	Total: 23.602,04
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 98	Unidade: PCT	Marca: dello	Modelo: dello
----------	--------------	--------------	---------------

Descrição: PASTA AZ OFICIO COM CADARÇO. PASTA AZ OFÍCIO COM CADARÇO; PASTA TIPO AZ OFÍCIO COM CADARÇO; PACOTE COM 4 UNIDADES.CONFORME TERMO DE REFERENCIA.

Quantidade: 1.067 **Valor Unit.: 22,12** Total Item: 23.602,04

PREGOEIRO: MEZAQUE DA SILVA JOSÉ RODRIGUES